
UCHWAŁA NR XXIV/113/05
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 1 marca 2005r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej

 
Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.),
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjąć  plan pracy Komisji  Rewizyjnej na rok 2005 w brzmieniu załącznika do
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

mgr inż.Roman Brzeski 

 



załącznik do uchwały 
Nr XXIV/113/05 z dnia 1.03.2005r.

w sprawie uchwalenia planu 
pracy Komisji Rewizyjnej

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
NA ROK 2005

Luty 1) Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2005.
Marzec 1) Opiniowanie wykonania budżetu gminy za rok 2004 i przygotowanie

wniosków do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Kwiecień 1) Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2004.
 

Maj 1) Analiza wpływów z tytułu sprzedaży wody za rok 2004.

Czerwiec 1) Analiza wykorzystania dotacji na sport w 2004r.

Wrzesień 1) Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze br.
2) Analiza kosztów utrzymania świetlic wiejskich (remonty i bieżące
utrzymanie).

Listopad 1) Umorzenia podatków i realizacja dochodów gminy w roku 2005.

 


